NİGARI
( ..s.Jı.e )
(ö. 1886)

Nakşibendi şeyhi, şair. _j

Azerbaycan'ın Karabağ bölgesinde Zen
gezur kasabasının Cicimli köyünde dünya
ya geldi. Doğum tarihi olarak 1212 (1797),
1220 (1805) ve 1230 (1815) yılları kayde
dilmektedir. Bölgede Cicimli Seyyidleri diye
tanınan, ocaklı ve büyük itibar sahibi olan
ailesi VI. (XII.) yüzyılda Horasan'dan Kara
bağ'a gelip yerleşen, Hz. Hasan soyundan
Seyyid Muhammed Şemseddin Akaball'ye
ulaşır. Adı Hamza olup Mlr Paşa diye tanı
nan Seyyid Rükneddin Efendi'nin oğludur.